

Análise de Custos da Solicitação por Filial

Emissão : 08/10/2025 15:11:19

Página : 1

Versão:6.49.043 WEB

Filial 0345 SCHUTZ VASITEX 2403 - 1

Período de Entrega 13/10/2025 a 13/10/2025

Entrega	Produto		UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
Solicitação:	0000000025 9999		Data 24/09/2025	Descrição	Destino	
13/10/2025	1.01.01.050.02	CARNE SECA DIANTEIRO - PT 05KG	PT	5,000	152,210	761,050
13/10/2025	1.01.01.130.01	FIGADO BOVINO - KG	KG	22,000	9,190	202,180
13/10/2025	1.01.02.000.01	BACON INTEIRO - KG	KG	8,000	21,700	173,600
13/10/2025	1.01.02.060.01	COSTELA SUINA SALGADA - KG	KG	50,000	14,940	747,000
13/10/2025	1.01.02.180.01	PERNIL S/ OSSO - KG	KG	20,000	17,100	342,000
13/10/2025	1.01.03.191.03	PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG	CX	3,000	299,920	899,760
13/10/2025	1.01.05.030.02	LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT 2,5KG	PT	9,000	55,180	496,620
13/10/2025	1.01.05.130.01	PRESUNTO FATIADO - PT 1 KG	KG	1,000	35,839	35,839
13/10/2025	1.02.02.050.01	LEITE TIPO C - LT	LT	50,000	4,800	240,000
13/10/2025	1.02.04.060.05	QUEIJO MUSSARELA FATIADA - PC 0,500G	PT	1,000	20,910	20,910
13/10/2025	1.03.01.030.01	ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	12,000	6,600	79,200
13/10/2025	1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	12,000	6,500	78,000
13/10/2025	1.03.01.110.02	ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	5,000	5,000
13/10/2025	1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	3,750	7,500
13/10/2025	1.03.01.210.04	COENTRO - UN 100GR	UN	5,000	5,600	28,000
13/10/2025	1.03.01.230.01	COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	27,000	7,000	189,000
13/10/2025	1.03.01.250.01	ERVA DOCE - UN	UN	1,000	7,400	7,400
13/10/2025	1.03.01.280.04	HORTELA - UN 100GR	UN	2,000	3,750	7,500
13/10/2025	1.03.01.290.04	LOURO - UN 100GR	UN	1,000	6,700	6,700
13/10/2025	1.03.01.300.02	MANJERICAO - UN 100GR	UN	11,000	3,750	41,250
13/10/2025	1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,500	2,500
13/10/2025	1.03.01.360.05	SALSA 0,2KG	MC	7,000	3,750	26,250
13/10/2025	1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	24,000	3,250	78,000
13/10/2025	1.03.03.150.01	CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	6,000	5,750	34,500
13/10/2025	1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	KG	16,000	2,500	40,000
13/10/2025	1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	KG	2,000	2,750	5,500
13/10/2025	1.03.03.270.01	PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	3,900	3,900
13/10/2025	1.03.03.300.01	PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	17,000	17,000
13/10/2025	1.03.03.340.01	PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,000	11,000
13/10/2025	1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	KG	16,000	4,800	76,800
13/10/2025	1.03.04.162.03	ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KG	PT	5,000	16,050	80,250
13/10/2025	1.03.05.116.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	3,600	3,600
13/10/2025	1.03.05.236.01	LARANJA PERA T13 KG	KG	57,000	4,200	239,400
13/10/2025	1.03.05.238.02	MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	9,500	9,500
13/10/2025	1.03.05.239.01	MACA VERDE KG	KG	1,000	18,000	18,000
13/10/2025	1.04.01.070.01	ARROZ INTEGRAL - PT 01KG	PT	11,000	3,990	43,890
13/10/2025	1.04.01.182.01	CAFE EM PO CIMO/MORAES - FD 05KG	FD	1,000	222,480	222,480
13/10/2025	1.04.01.260.02	ERVILHA SECA - PT 01KG	PT	4,000	9,520	38,080
13/10/2025	1.04.01.280.01	FEIJAO BANDA - FD 30KG	FD	1,000	68,630	68,630
13/10/2025	1.04.01.300.01	FEIJAO CARIOQUINHA - FD 30KG	FD	1,000	150,000	150,000
13/10/2025	1.04.01.390.02	GRAO DE BICO - PT 01KG	PT	4,000	10,180	40,720
13/10/2025	1.04.01.400.02	LENTILHA SECA - PT 01KG	PT	1,000	16,320	16,320
13/10/2025	1.04.01.580.02	SOJA EM GRAO - PT 01KG	PT	3,000	6,400	19,200
13/10/2025	1.04.01.671.01	ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG	FD	3,000	99,520	298,560
13/10/2025	1.04.02.000.02	AMIDO DE MILHO - PT 01KG	PT	1,000	5,260	5,260
13/10/2025	1.04.02.050.02	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KG	PT	4,000	5,620	22,480
13/10/2025	1.04.02.060.02	FARINHA DE MILHO - PT 01KG	PT	4,000	5,200	20,800
13/10/2025	1.04.02.080.02	FARINHA DE TRIGO - FD 10KG	FD	2,000	27,640	55,280
13/10/2025	1.04.03.190.01	MACARRAO PARAFUSO - PT 0,500KG	PT	34,000	2,410	81,940
13/10/2025	1.04.04.150.02	MASSA PASTEL - PT 2 KG	PT	2,000	18,150	36,300
13/10/2025	1.05.01.560.01	VINAGRE INSTITUCIONAL - BG 05LT	BG	1,000	12,460	12,460
13/10/2025	1.05.01.599.01	SAL MOIDO IODADO - FD 10KG	FD	1,000	13,170	13,170
13/10/2025	1.05.02.080.02	MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC 1,010LT	FC	2,000	5,180	10,360
13/10/2025	1.05.02.170.05	MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL - FC 1,010LT	FC	2,000	5,180	10,360
13/10/2025	1.06.01.190.01	PAO DE LEITE 50GR - UN	UN	620,000	0,750	464,814

Análise de Custos da Solicitação por Filial

Emissão : 08/10/2025 15:11:19

Página : 2

Versão:6.49.043 WEB

Filial 0345 SCHUTZ VASITEX 2403 - 1
Período de Entrega 13/10/2025 a 13/10/2025

Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
Solicitação:	0000000025 9999	Data 24/09/2025	Descrição	Destino	
13/10/2025	1.06.01.311.01 PAO FRANCES 50GR - KG	KG	56,000	13,892	777,924
13/10/2025	1.06.04.000.01 FERMENTO QUIMICO EM PO - LA 0,100KG	LA	2,000	2,490	4,980
13/10/2025	1.07.04.000.04 POLPA DE ABACAXI - CX C/ 10,2KG	CX	1,000	88,560	88,560
13/10/2025	1.07.04.015.05 POLPA DE ACEROLA - CX C/ 10,2KG	CX	1,000	91,880	91,880
13/10/2025	1.07.04.080.04 POLPA DE MANGA - CX C/ 10,2KG	CX	1,000	83,030	83,030
13/10/2025	1.07.04.110.05 POLPA DE UVA - CX C/ 10,2KG	CX	2,000	130,630	261,260
13/10/2025	1.08.03.280.01 DOCE GOIABADA CREMOSA - LA 4,800KG	LA	3,000	53,650	160,950
13/10/2025	1.08.03.360.04 DOCE PE DE MOLEQUE TABLETE - CX 200UN	CX	1,000	61,620	61,620
13/10/2025	1.08.04.394.01 MISTURA BROA DE FUBA C/ LEITE 1KG - PT	PT	6,000	14,110	84,660
13/10/2025	1.09.01.194.02 AZEITONA VERDE FATIADA BAG 1,010KG	BG	1,000	29,260	29,260
13/10/2025	1.10.01.030.01 ACUCAR REFINADO - FD 10KG	FD	5,000	31,550	157,750
13/10/2025	1.11.01.000.02 OLEO COMPOSTO - BB 5,01LT	BB	1,000	52,930	52,930
13/10/2025	1.11.01.040.03 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN	CX	1,000	148,340	148,340
13/10/2025	1.11.02.010.02 AZEITE DE OLIVA - LA 0,500LT	LA	8,000	25,020	200,160
13/10/2025	1.12.01.200.01 CHA MATE - CX 0,250KG	CX	2,000	5,830	11,660
Solicitação:	0000000030 9999	Data 06/10/2025	Descrição	Destino	
13/10/2025	1.01.02.020.01 BARRIGA SUINA FRESCA - KG	KG	40,000	21,500	860,000
Solicitação:	0000000032 9999	Data 08/10/2025	Descrição MANUAL - Destino		
13/10/2025	4.02.01.620.01 SAPATO PRETO Nº 38	UN	1,000	103,700	103,700
13/10/2025	4.04.01.050.01 AVENTAL FRENTE BRANCO {C}	UN	1,000	26,000	26,000
13/10/2025	4.04.04.133.01 DOLMAN COZ M/L GG {C} - UN	UN	2,000	59,800	119,600
13/10/2025	4.04.04.149.01 CALCA CHEF PRETA FEM GG {C} - UN	UN	2,000	57,000	114,000
13/10/2025	4.04.04.225.01 AVENTAL CINTURA KAKI C/ BOLSO FALSO {C} -UN		1,000	29,500	29,500
13/10/2025	4.04.04.226.01 AVENTAL CINTURA MARINHO C/ BOLSO FALSOUN		1,000	35,700	35,700
13/10/2025	4.04.04.231.01 BANDANA MARINHO {C} - UN	UN	1,000	19,100	19,100
				Total	10168,377